

PROTOKÓŁ

z Sesji Rady Gminy odbytej w dniu 24 kwietnia 2007 roku w lokalu Urzędu Gminy w Sońsku.

Stan radnych -15

Obecnych – 14

Nieobecny – Drozdowski Edward

Spoza Rady Gminy w obradach uczestniczyli :

- 1.Jarosław Wielechowski – Wójt Gminy
- 2.Marianna Goś-Wilińska – Sekretarz Gminy
- 3.Magdalena Kwiatkowska - Skarbnik Gminy

Obradom przewodniczył Szmalec Wiesław – Przewodniczący Rady Gminy.

Przebieg obrad

Ad 1

Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady VI Sesji Rady Gminy w Sońsku. Powitał zebranych i stwierdził na podstawie listy obecności kworum władne do podejmowania uchwał..

Ad 2.

Przewodniczący Rady Gminy zaproponował uzupełnienie porządku obrad o wprowadzenie w punkcie 6 „podjęcie uchwał” podpunktu f. uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu gospodarki odpadami dla Gminy Sońsk.

Poprawka została przez radnych przyjęta jednogłośnie.

Zaproponowany porządek obrad wraz z poprawką został przyjęty 13 głosami „za” i jednym „przeciwnym” w następującym brzmieniu :

- 1.Otwarcie VI Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2.Przyjęcie porządku obrad.
- 3.Przyjęcie protokółów z poprzednich sesji /IV i V Nadzwyczajnej /.
- 4.Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności między sesjami.
- 5.Interpelacje radnych i odpowiedzi.
- 6.Podjęcie uchwał w sprawach :

a/rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2006 i absolutorium dla Wójta Gminy.

b/zmian w budżecie gminy na rok 2007.

c/ przyjęcia Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną Gminy Sońsk na lata 2007- 2013

d/przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sońsk na lata 2007 – 2013

e/ zatwierdzenia pięcioletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

f/przyjęcia sprawozdania z realizacji planu gospodarowania odpadami dla Gminy Sońsk.

7. Wolne wnioski i informacje.
8. Zamknięcie obrad.

Radny Krzysztof Nowicki złożył rezygnację z funkcji sekretarza obrad.

Ad 3.

Protokół z IV Sesji Rady Gminy został przyjęty przez radnych 13 głosami „za i jednym „wstrzymującym się”

Protokół z V Sesji Nadzwyczajnej został przyjęty przez radnych /11 głosów „za” i 3 „wstrzymujące się”.

Ad 4

Wójt Gminy złożył sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami:

W okresie między sesjami miały miejsce trzy spotkania : w Koźniewie Wielkim, Ciemnienie i Komorach Błotnych.

W Koźniewie Wielkim spotkanie było zorganizowane przez Radnego Piotrowicza i uczestniczył w nim Komendant Posterunku Policji .Tematem spotkania była sprawa podpałów , które miały miejsce w tej wsi. Chciałem poinformować Państwa, że dzieci Państwa Kobyłeckich zostały umieszczone w Pogotowiu Opiekuńczym .

Spotkanie w Ciemnienie odbyło się z inicjatywy Radnego Remigiusza Szypulskiego i dotyczyło głównie inwestycji drogowych. W zebraniu uczestniczyła Radna Rady Powiatu P. Marzena Ślubowska i Przewodniczący Rady Gminy Pan Wiesław Szmalec.

W Komorach Błotnych odbyło się zebranie w sprawie sprzedaży działki po Pani Kolakowej. Mieszkańcy wsi wyrazili zgodę na sprzedaż, sprawa będzie miała ciąg dalszy w komisjach Rady Gminy.

Uczestniczyłem w konferencji organizowanej przez Wojewódzki Urząd Mazowiecki w sprawie zarządzania kryzysowego oraz w konferencji organizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego z zakresu funduszy strukturalnych na lata 2007 – 2013 .

Brałem udział w uroczystym wręczeniu wyróżniającej oceny pracy dla Dyrektora Gimnazjum w Sońsku Pana Józefa Kolankowskiego .

W Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół na temat bieżących problemów . Dyskutowaliśmy również nad propozycją Wyższej Szkoły Zawodowej dotyczącą przebadania wszystkich dzieci / poziom cukru i cholesterolu / . Badania byłyby wykonane nieodpłatnie a Urząd Gminy zobowiązałby się pokryć koszt pasków do badań.

Uczestniczyłem w przekazaniu sprzętu Powiatowej Komendzie Straży Pożarnej przez Marszałka Województwa Mazowieckiego Adam Struzika.

Po tej uroczystości odbyło się spotkanie samorządowców z Panem Marszałkiem.

Moim zarządzeniem zostały wprowadzone zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy. Utworzony został nowy Referat Infrastruktury i Promocji Gminy w skład którego wchodzi : stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego, budownictwa, inwestycji i drogownictwa, stanowisko pracy ds

ochrony środowiska, leśnictwa i rolnictwa oraz stanowisko pracy ds. gospodarki nieruchomościami, gospodarki komunalnej i mieszkaniowej. Na miejsce Pana Rafała Mądrego został zatrudniony Pan Jerzy Ryziński, który pełni również funkcję kierownika tego referatu.

W zakresie inwestycji: zakończyliśmy budowę wodociągu w Drażeniu, rozpoczęła się budowa kolektora sanitarnego w Gołotczyźnie w tej sprawie odbyło się spotkanie z mieszkańcami niektórych ulic.

Po zakończeniu równania dróg, które się teraz odbywa wyznaczymy tak zwane przydziały żwiru dla poszczególnych sołectw do żwirowania dróg gminnych.

Chciałbym podziękować Panu Radnemu Borowemu za przywiezienie 7 ton żywności z Caritasu, która jest rozdzielana pomiędzy potrzebujących przez Gminny Ośrodek pomocy Społecznej.

Ad 5

Siwek Rafał – chciałem Państwu uświadomić, że badania paskowe poziomu cukru i cholesterolu, które są badaniami niedokładnymi są do dyspozycji każdego mieszkańca w każdym momencie, nie rozumiem po co narażać gminę na wydatki. Nie widzę zasadności takiej inicjatywy.

Wójt Gminy – nie ma obowiązku uczestniczenia w tym programie. Przedstawiłem ten program na spotkaniu z dyrektorami szkół i następnym etapem jest przeprowadzenie rozmowy z doktorem Krupińskim na temat kosztów z tym związanych. Zanim podejmę decyzje w tej sprawie przedstawię tą propozycję również Komisjom Rady Gminy. Dzisiaj proszę o potraktowanie tego jako sygnał, że taka inicjatywa jest planowana.

Siwek Rafał – chciałem zapytać kiedy firma ENERGO TERM naprawi uszkodzenia powstałe w czasie budowy kanalizacji w Sońsku, drogi są nieprzejezdne nadal.

Wójt Gminy – konieczne jest wykopanie rowu, który odwodni teren i wtedy dopiero będzie możliwe wykonanie dalszych robót przez Energoterm. W protokole z odbioru wszystkie uwagi zostały zamieszczone i usterki będą wykonane. Przeprowadziłem już wstępną rozmowę z Panem Bilińskim, który zobowiązał się do wykopania rowu.

Siwek Rafał – chciałem się dowiedzieć co z oświetleniem ulicy Klonowej w Sońsku.

Borowy Eugeniusz – jest planowany wyjazd w teren w czasie którego zostanie dokonana ocena oświetlenia ulicznego. W niektórych miejscach można lampy wyłączyć lub je przenieść tam gdzie są bardziej potrzebne.

Wójt Gminy – rozmawiałem z p.Szulcem w sprawie ulicy Klonowej jeśli do tej pory sprawa nie została załatwiona , to wyślę pismo. Jeśli chodzi o uregulowanie spraw związanych z oświetleniem tj. przeniesienia lamp, zapalenie o określonej porze , to zorganizujemy spotkanie z p, Szulcem i wszystko wyjaśnimy ale jeśli chodzi o budowanie nowych linii to takich wydatków nasz budżet nie przewiduje. Takie sprawy chcę ująć we wnioskach , które będą składane w III i IV kwartale „z odnowy wsi „

Siwek Rafał – ostatnio zadawaliśmy pytania dotyczące odpłatności za przyłącza do kanalizacji czy coś się wyjaśniło w tej sprawie.

Wójt Gminy – jeszcze nie mam konkretnej odpowiedzi na to pytanie.

Siwek Rafał - co z rozliczeniem przyłączy wodociągowych , które były w ostatnim czasie wykonywane na terenie gminy i ewentualnymi opłatami .

Wójt Gminy – w momencie kiedy inwestycja była realizowana przeze mnie opłaty były pobierane. Natomiast wcześniej nie, chociaż nie ma uchwały o nie pobieraniu opłat.

Piotrowicz Wiesław – jestem zdumiony wydarzeniem jakie miało miejsce w naszej wsi chodzi o zabranie dzieci p. Kobyleckich do Pogotowia Opiekuńczego, uważam że są inne sposoby aby tej rodzinie pomóc i zapewnić im bezpieczeństwo bez zabierania dzieci do Domu Dziecka .Wystarczy trochę wysiłku i pomocy dla tej rodziny.

Wójt Gminy – cała sytuacja z rodziną Państwa Kobyleckich musi być rozpatrywana w kontekście podpaień. Odbyło się spotkanie mieszkańców z udziałem Policji na którym ludzie mówili , że żyją w ciągłym strachu, że całymi nocami pilnują swoich obejść. Komendant Policji mówił o tym , że może dojść do linczu. Przed samymi świętami otrzymałem telefon z Sądu z Wydziału Rodzinnego i Nieletnich , że odbywa się posiedzenie na którym sędziowie zastanawiają się czy dzieci Państwa Kobyleckich umieścić w placówce opiekuńczej nie tylko ze względu na podpalenia ale również nadzór kuratorski który w tej rodzinie trwa od lat. Kuratorzy sprawują nadzór nad dziećmi i rodzicami. Zapadł wyrok sądu i dzieci zostały umieszczone w Pogotowiu Opiekuńczym. Urząd Gminy od wielu lat pomaga w miarę swoich możliwości tej rodzinie ale nie ma możliwości wyprowadzenia ich z Koniewa bo nikt ich nie chce. Uważam , że podjęta przez Sąd decyzja do której się

przyczyniłem była słuszna a interwencja Pana Radnego Piotrowicz u Pani dyrektor była nieuzasadniona.

Piotrowicz Wiesław – myślę, że rodzina Kobyleckich została pokrzywdzona na skutek wielu plotek , byłem w Pogotowiu Opiekuńczym rozmawiałem , z dyrekcją , zostałem odesłany do Kuratora Sądowego , żeby sprawę wyjaśnić ale usłyszałem , że Pani Kurator nie będzie ze mną rozmawiać. Po pożarze u Państwa Morawskich zwróciłem się do GOPS w sprawie organizacji pomocy dla poszkodowanych, trzeba pomóc i jednej i drugiej rodzinie. Pan Kobylecki oskarżony o podpalenie nie został jeszcze osądzony i istnieje domniemanie niewinności . Sprawa może się potoczyć zupełnie inaczej niż to wygląda.

Druga sprawa został zmieniony Regulamin Organizacyjny Gminy został zatrudniony nowy pracownik , uważam , że o tym powinna zdecydować Rada Gminy a my nic nie wiemy.

Wójt Gminy – do niedawna tak było, że Rada Gminy uchwała Regulamin Organizacyjny , teraz czyni to Wójt swoim zarządzeniem.

Piotrowicz Wiesław – w kampanii wyborczej Pan Wójt zapewniał , że pracownicy będą zatrudniani w drodze konkursu teraz konkursu nie było a jest nowy pracownik .

Wójt Gminy – moje zarządzenie dotyczące zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy weszło w życie z dniem 1 kwietnia br. Pan Ryziński został zatrudniony jako pełniący obowiązki Kierownika Referatu infrastruktury i Promocji Gminy i w dniu wczorajszym konkurs został rozstrzygnięty. Wpłynęła tylko jedna oferta Pana Ryzińskiego .

Sekretarz Gminy – na to stanowisko nikt więcej dokumentów nie złożył a ogłoszenia były w prasie w Biuletynie Informacji Publicznej , na tablicy ogłoszeń.

Piotrowicz Wiesław – Pan Wójt deklarował , że nie będzie pustych przejazdów równiarki ale tak nie jest przykładem jest przejazd równiarki do Ostaszewa.

Siwek Rafał – chciałem zapytać Pana Radcę jak wygląda sprawa ewentualnych opłat mieszkańców za wybudowanie przyłączy do ścieków i wody .

Radca Prawny – przepis jest jednoznaczny Gmina jest zobowiązana do wybudowania sieci głównej. Koszt przyłączy pokrywają użytkownicy inaczej jest tylko w przypadku kiedy inwestycja jest realizowana w całości ze środków unijnych .

Owczarczyk Eugeniusz – chciałbym aby Pan Wójt zajął się sprawą przejścia podziemnego przez tory kolejowe w Gąsolinie .Jest to sprawa bardzo ważna.

Ad 6 a/

Szmalec Wiesław – jako pierwszą będziemy podejmować uchwałę w sprawie:

rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2006 i absolutorium dla Wójta Gminy .

Projekt tej uchwały był szczegółowo omawiany na posiedzeniach wszystkich komisji , poproszę Pana Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o opinie Komisji w tej sprawie.

Piotrowicz Wiesław - Komisja Rewizyjna na swoim posiedzeniu w dniu 27 marca po dokonaniu analizy przedłożonego przez Wójta Gminy sprawozdania z realizacji budżetu za 2006 rok jednogłośnie podjęła uchwałę o opinii wykonania przez Wójta Gminy Budżetu Gminy za rok 2006 i w sprawie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy . Wszyscy członkowie Komisji Rewizyjnej w swoich wystąpieniach wyrazili pozytywną opinię w wykonaniu tegoż budżetu i wnioskowali o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium.

Siwek Rafał – Komisja Budżetowa jednogłośnie pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy.

Podgórski Zdzisław – Komisja Oświaty również pozytywnie oceniła wykonanie budżetu .

Muszyński Grzegorz – opinia Komisji Rolnictwa o wykonaniu budżetu za rok ubiegły też była pozytywna.

Skarbnik Gminy – Komisje Rady Gminy przedstawiły swoje opinie w sprawie wykonania budżetu, Komisja Rewizyjna podjęła uchwałę w sprawie oceny wykonania budżetu i zwróciła się do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o wydanie opinii .

Pani Skarbnik przeczytała treść pozytywnej opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 6 kwietnia 2007 roku w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Sońsku z dnia 27 marca 2007 roku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy Sońsk z tytułu wykonania budżetu gminy za 2006 rok wraz z uzasadnieniem oraz treść pozytywnej opinii

o przedłożonym przez Wójta Gminy sprawozdaniu z wykonania budżetu za rok 2006.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2006 i absolutorium dla Wójta Gminy

Piotrowicz Wiesław – jako Radny poprzedniej Rady chciałbym powiedzieć , że jest to absolutorium dla Wójta Geberta i podziękować Szanownej Radzie za poparcie wykonania tego budżetu.

b/ uchwała w sprawie zmian w budżecie.

Skarbnik Gminy – pod obrady dzisiejszej sesji przedstawiamy projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie . Zwiększa się plan po stronie dochodów o kwotę 153.524 zł i dokonuje się również zwiększenia planu wydatków o taką samą kwotę. Kwota ta pochodzi ze zwrotu podatku akcyzowego oraz z refundacji wypłaty odszkodowań suszowych dla rolników.

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie.

c/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia Systemu Profilaktyki i Opieki Nad Dzieckiem i Rodziną Gminy Sońsk na lata 2007-2013.

Przewodniczący Rady Gminy – z treścią tej uchwały Radni zostali dokładnie zapoznani na posiedzeniach Komisji Stałych przez Panią Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej .

Czy ktoś chce zabrać głos w tej sprawie.

Ponieważ nie widzę chętnych do zabrania głosu, przechodzimy do głosowania.

Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony projekt uchwały .

d/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Sońsk na lata 2007 -2013.

Przewodniczący Rady Gminy – projekt tej uchwały był również szczegółowo omawiany na posiedzeniach Komisji. Przechodzimy do głosowania.

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła projekt powyższej uchwały.

e/ projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia pięcioletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy , zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Przewodniczący Rady Gminy – z projektem tej uchwały zapoznała Radnych na posiedzeniach Komisji Stałych p. Rzepkowska . Przystępujemy do głosowania .

Radni jednogłośnie przyjęli przedstawiony projekt uchwały.

f/ projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania planu gospodarki odpadami dla Gminy Sońsk.

Wójt Gminy odczytał treść przygotowanego sprawozdania .

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Ad 7.

Piotrowicz Wiesław - mieszkańcy Ostaszewa składali wniosek w sprawie pozyskania dla wsi budynku po zlewni mleka czy są takie możliwości.

Wójt Gminy – odbyło się spotkanie z prezesem Mleczarni i sytuacja wygląda tak. W wyniku komunalizacji wszystkie zlewnie są gminne , gmina oczekuje na protokół zdawczo odbiorczy aby móc tymi obiektami formalnie władać ale są tam również wkłady mieszkańców włożone w budowę tych zlewni. Ja zaproponowałem , że gmina przejmie zobowiązania rolników ale w formie własności. Ta propozycja miała być rozpatrzona przez prawników Mleczarni i czekamy na odpowiedź.

Szmalec Wiesław – chciałem dodać, że budynki zlewni są własnością Mleczarni ale często zostały pobudowane na gruntach rolników, dlatego zanim się wszystko wyjaśni potrzeba trochę czasu.

Szypulski Remigiusz – chciałem zapytać kiedy będzie remontowana droga Niesłuchy – Ciemnowko i kiedy będzie wożony żwir do Ciemnowa.

Korzystając z okazji chciałem podziękować Panu Wójtowi, Panu Przewodniczącemu Rady Gminy i Pani Radnej Powiatowej p. Marzenie Ślubowskiej za udział w zebraniu w Ciemnowie .Tematem zebrania były sprawy gospodarcze gminy i zamierzenia Powiatu na najbliższy czas . Wszyscy wyszli z tego zebrania zadowoleni.

Morawski Kajetan - chciałem zwrócić uwagę na tragiczny stan drogi w Bieńkach Śmietankach przy cegielni. Tą drogą jeździ autobus szkolny , konieczne jest założenie przepustu i odprowadzenie wody.

Piotrowicz Wiesław – czy już można odbierać przepusty.

Wójt Gminy – na zakup przepustów mamy tylko 10 tyś zł i zostaną skierowane tylko tam , gdzie są najbardziej potrzebne, tam gdzie występuje zalewanie posesji np. na osiedlu w Sońsku.

Muszyński Grzegorz – czy pracownicy skierowani do pracy w Urzędzie w ramach prac interwencyjnych mogliby pomóc przy sprzątnięciu przystanku autobusowego w Koniewie Średnim.

Wójt Gminy – jest to możliwe.

Morawski Kajetan zwrócił uwagę na zsypywany śmieciami staw w Sońsku zlokalizowany w pobliżu Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.

Wójt Gminy wyjaśnił , że działka o której p. Sołtys mówił jest własnością Firmy NORCO. Firma chce zsycać ten staw i zagospodarować działkę.

Mądra Anna - czy można zakupić duży kontener na śmieci dla wsi Koźniewo Wielkie, ponieważ nie wszyscy mieszkańcy mogą korzystać z usług firmy zajmującej się odbiorem śmieci dlatego , że nie ma możliwości dojazdu do wszystkich.

Wójt Gminy – postawienie kontenerów w każdej miejscowości musi rozważyć Rada Gminy.

Szmalec Wiesław – ustawianie kontenerów się nie sprawdza, trzeba zobowiązać mieszkańców do zaopatrzenia się w kosze.

Ślubowska Marzena - chciałam przekazać Państwu informacje z Powiatu :
Od Niesłuch w stronę Ciemnowka na odcinku 900 metrów będzie położony dywanik asfaltowy za 185 tyś zł .Umowa na wykonanie już została podpisana czas na realizację 90 dni.

Tablice z nazwami miejscowości zostaną wykonane dla Ostaszewa, Niesłuch , Pękawki i Ślubowa .

Nawieziono żwirem około 300 metrów drogi w Sarnowej Górze .

Kolejna inwestycja , to położenie nakładki asfaltowej na drodze Gąsocin – Ciechanów od przejazdu kolejowego do krzyżówek w Gołotczyźnie.

Zwracam się do Panów Radnych o zabezpieczenie pieniędzy w przyszłym budżecie na współpracę z Powiatem w zakresie budowy dróg. Inne gminy już z Powiatem współpracują.

Do końca czerwca będzie zakończona dokumentacja na remont drogi Ojrzeń-Gąsocin długości 13 km . Droga będzie remontowana ze środków unijnych w tej kadencji. Z zaciągniętego kredytu 900 tyś zł zakupimy sprzęt dla Powiatowego

Zarządu Dróg : ciągnik dużej mocy za 205.300 tys zł oraz sprzęt towarzyszący : głowica do cięcia traw, głowica do cięcia krzewów i gałęzi , ścinarka poboczy , rozdrabniacz gałęzi, pług odśnieżny.

Następne prace to wykopanie rowów w Kałęczynie i od ul Brzozowej w Gąsocinie w kierunku Pułtуска oraz odmulenie rowu w Skrobocinie.

Piotrowicz Wiesław – firma Błysk nie wywiązuje się z umowy nie przekazują nam worków do segregacji śmieci .

Węgier Stanisław – w Koniewie Wielkim ok. 20% mieszkańców nie posiada koszy na śmieci , dlatego kontener rozwiązałby sprawę.

Szmalec Wiesław – jak Pan to widzi 80 % mieszkańców płaci za własne śmieci za 20 % ma płacić gmina.

Podgórski Zdzisław – nie może być tak, że część mieszkańców płaci za swoje śmieci a pozostali mieszkańcy nie.

Wójt Gminy - pierwszy krok w rozwiązaniu tej sprawy to zobowiązanie do posiadania kosza a nad następnym musimy się zastanowić.

Nowicki Krzysztof – rozpocznie się następny etap budowy kanalizacji w Gołotczyźnie czy Muzeum też zostanie podłączone.

Wójt Gminy – projekt kanalizacji jest sporządzony na zasadzie spadków, Muzeum ma swoją przepompownię, która nie została włączona w przetarg i nie da się go dodatkowo podłączyć bo pompa jest obliczona na określoną ilość ścieków.

Przewodniczący Rady Gminy przypomniał o zbliżającym się terminie złożenia oświadczeń majątkowych.

Ad 8.

Przewodniczący Rady Gminy - w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam obrady VI Sesji Rady Gminy.

Obrady sesji zakończono o godzinie 14:20

Protokółowała – Krystyna Sobczyńska.